
 

 

UCHWAŁA NR  XXII/154/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

 

z dnia 22 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/117/15 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

30 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Przedbórz  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2016 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239) oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska  

w Przedborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W programie współpracy Gminy Przedbórz  z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVI/117/15 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 30 

listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Przedbórz  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016, w Rozdziale 4 w § 5 ust. 1 dodaje się punkt oznaczony cyfrą 9), 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„9) działalności na rzecz integracji cudzoziemców” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


